PREFEITURA MUNICIPAL DE / 

EXTRATO DE -CONTRATO 

Contrato Ne  2025.12.08.02. Órgão Contratante: Secretaria d strut 
Contratada: JRA Construções e Empreendimentos Ltda - 	á: 3 . 	.3337000 ' 4 
representado por Julio Rodrigues Almeida. Valor Global 1$ 4.2 3.442,70 (Ou es 
duzentos a sessenta e três mil quatrocentos e quarenta dois reais e setenta centavos) 
Dotações Orçamentárias: 0901 26 782 2602 1.027 - Eenefiriamento de Estradas Vicinais: 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 ' Obras e lestalações; sob elemento de despesa: 
4,4.90.51.99 - Queres Obras e Instalações, cante de Recursos: